

# **JKSS Taxi ApS**

**C/O Mohammad Samir Alkordi Silovej 8, 2., 9900 Frederikshavn**

**CVR-nr. 40 74 66 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

---

Mohammad Samir Alkordi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKSS Taxi ApS C/O Mohammad Samir Alkordi Silovej 8, 2. 9900 Frederikshavn
	E-mail: mhamad.k89@hotmail.com
	CVR-nr.: 40 74 66 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mohammad Samir Alkordi
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportservice (taxi) og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.760.479 mod 691.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.915 mod -10.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.760.479</b>	<b>691.522</b>
1 Personaleomkostninger	-1.776.508	-680.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.000	-16.000
Andre driftsomkostninger	-5.780	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.809</b>	<b>-5.403</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.461	-5.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.270</b>	<b>-11.148</b>
Skat af årets resultat	17.355	933
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.915</b>	<b>-10.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-61.915	-10.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.915</b>	<b>-10.215</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.889	220.889
Materielle anlægsaktiver i alt	168.889	220.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.889</b>	<b>220.889</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.253	15.453
Udskudte skatteaktiver	18.972	1.617
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.783	4.879
Tilgodehavender i alt	182.008	21.949
Likvide beholdninger	79.078	154.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.086</b>	<b>176.633</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>429.975</b>	<b>397.522</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.509	88.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.509</u></b>	<b><u>128.424</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.616	24.502
Anden gæld	315.850	244.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.466</u>	<u>269.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.466</u></b>	<b><u>269.098</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>429.975</u></b>	<b><u>397.522</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	98.639	138.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.215	-10.215
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	88.424	128.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.915	-61.915
	<b>40.000</b>	<b>26.509</b>	<b>66.509</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.727.154	671.278
Pensioner	23.460	0
Andre omkostninger til social sikring	25.894	9.647
	<u><b>1.776.508</b></u>	<u><b>680.925</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	260.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	180.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>260.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-39.111	-23.111
Årets afskrivninger	-52.000	-16.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-91.111</b></u>	<u><b>-39.111</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>168.889</b></u>	<u><b>220.889</b></u>
